

COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO 1 CREDE 1 - MARACANAÚ

CHAMADA PÚBLICA - Nº 008/2025 SELEÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DE BANCO DE BOLSISTAS DE APOIO PEDAGÓGICO DA EDUCAÇÃO INFANTIL DAS ESCOLAS INDÍGENAS DA CREDE1

CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E COMPOSIÇÃO DE BANCO DE BOLSISTAS DE APOIO PEDAGÓGICO DA EDUCAÇÃO INFANTIL DAS **ESCOLAS** INDÍGENAS DA REDE ESTADUAL DE **ENSINO** DA **REGIONAL** COORDENADORIA DE **DESENVOLVIMENTO** DA EDUCAÇÃO - CREDE 01 - NO ÂMBITO DO PROGRAMA CEARÁ EDUCA MAIS.

A Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação 1 (CREDE 1-Maracanaú), considerando a necessidade de compor o banco de bolsistas de apoio pedagógico da educação infantil das escolas indígenas da Crede1, no âmbito do programa Ceará Educa Mais, divulga a Comissão de Seleção da Chamada Pública Nº 008/2025.

CONSTITUIÇÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO

- 1. Francisca Eliane Diniz Araújo CECOM/CREDE 1 (presidente)
- 2. Antonia Leidiane Nascimento Costa CECOM/CREDE 1
- 3. Francisca Eliane Mendonça da Silva CECOM/CREDE 1
- 4. Michele do Nascimento Ferreira CECOM/CREDE 1

Maracanaú, 02 de julho de 2025.

João Paulo Peixoto Diógenes

Coordenadora da Coordenadoria Regional de Desenvolvimento da Educação - CREDE 1